
C4C General Assembly Newcastle

Compiled 10.2.2025 19:47:13 by Document Globe ®   1

Valné shromáždění c4c

Úterý 13. června - čtvrtek 15. června 2023
The Helix Site, Newcastle, Velká Británie

Vážení partneři c4c,
rádi bychom vám poskytli předběžné informace o Valném shromáždění c4c v Newcastlu, které se bude konat ve dnech
13.-15. června 2023.

Potvrďte prosím účast zástupců Vaší organizace co nejdříve, aby bylo možné
provést další praktická opatření. Odkaz na registraci je následující: c4c General Assembly Registration
Termín pro registraci je: Pondělí 15. května 2023

Každý příjemce může přivést celkem maximálně 5 zástupců, včetně vedoucího příjemce
a případných zástupců třetích stran, které vyberete podle svého uvážení. Je také
nesmírně důležité, aby se zúčastnili zástupci národních center a specializovaných sítí, které
mají v popisu činnosti určené úkoly.
Kromě toho je povinností každého příjemce respektovat ustanovení 10.1 konsorciální
smlouvy týkající se zveřejňování důvěrných informací (a tedy i účasti na
schůzkách projektu). Upozorňujeme také, že veškeré cestovní náklady a náklady na ubytování všech účastníků z každé
instituce musí být hrazeny z přiděleného rozpočtu c4c IHI2 pro danou instituci. Upozorňujeme, že se očekává účast
vedoucích pracovních balíčků (WP) a zástupců nominovaných vaší institucí na tomto valném shromáždění.

Program ke stažení


